
2024/4/30 16:02 about:blank

about:blank 1/2

内蒙古工业大学触控一体机电子反拍项目成交公告

发布时间：2024-04-29 12:01:04

项目名称：内蒙古工业大学触控一体机电子反拍项目

项目编号：DZFP-2024-006015

本项目于2024-04-26 启动，报价时间为2024-04-28 09:00~ 17:00。现将本次竞价结果公布如下：

一、报价情况

本次竞价共有 5家供应商提交了报价。

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 包头市瑞志达商业服务有限公司 56000.00 2024-04-29 09:28:13

2 东建（深圳）科技有限公司 58000.00 2024-04-29 09:22:20

3 内蒙古慧哲科技有限公司 62000.00 2024-04-29 08:43:20

4 内蒙古天象科技发展有限公司 63600.00 2024-04-28 18:55:22

5 内蒙古凯创建设工程科技有限公司 63800.00 2024-04-28 09:55:04

二、成交信息

成交供应商：包头市瑞志达商业服务有限公司

成交价：56000.00(伍万陆仟元整）

编号 采购品目 名称 品牌 型号 数量 主要技术参数 金额(元)

1 触控一体
机

希
沃/Seewo/BA86EX/
触控一体机/智慧黑板

希
沃/Seewo

BA86EX 2

类型:室内型触摸屏
设备类型:壁挂式+移动式
屏幕尺寸(英寸):86
最大分辨率(垂直):3840
最大分辨率(水平):2160
操作系统:Windows&Android
屏幕比例:16:9
色深:16bit
可视角度:178
面板类型:LED
刷新率:3840Hz
亮度:350
对比度:4000：1
灰阶响应时间:8ms
蓝光加权辐亮度:低蓝光背光技术，纸质护眼模式。
触控类型:电容
触摸点数:40
网卡:3G/4G/5G,wifi,以太网
USB3.0接口数量:4
Type-c接口数量:1
HDMI接口数量:4
光线感应:有
内置摄像头像素:为满足教学中远程交流及拓展巡课的升级需求,整机上边框内置非独立式摄像
头，摄像头数量≥4个，其中内置至少三个摄像头，像素值均大于800万。视场角≥141度且水平
视场角≥139度，可拍摄≥1600万像素的照片，支持输出8192×2048分辨率的照片和视频，支
持画面畸变矫正功能。摄像头均支持3D降噪算法和数字宽动态范围成像WDR技术。支持人脸识
别、快速点人数、随机抽人，支持同时显示标记≥60人。
内置无线传屏接收器:无
内置WiFi模块:有
内置蓝牙模块:有
内置音箱:有
特性:希沃第七代智慧黑板经典电容款，多场景桌面云产品矩阵（3v+T融合），助力教师数字化
教学能力实操＋全产品生命周期服务。
CPU系列:Intel I5
CPU型号:酷睿 I5-10600
内存容量:16G
固态硬盘容量:512G
内存类型:DDR4
内置PC操作系统:Windows 10
外形尺寸(宽):4200mm
外形尺寸(高):1200mm
外形尺寸(深):106mm
支架类型:挂架
触控笔数量:2
投屏器数量:0
质保期限:3年
包装清单:电源线×1 手写笔×2 黑板擦×1 壁挂×1 墙连接件×1 螺丝包×1
售后服务:售后服务及商务要求：①运维：供货商支持7*24H热线服务,本地化技术运维，0.5H上
门服务，1H内排除故障。 ②安装：安装购置智慧黑板前必须拆除旧设备重新开槽布线归仓，实
现与原有控制系统联动，实现一键开启上下课模式。 ③培训：供货商提供每周≥1次设备厂商
（认证的）工程师对采购人教师数字化教学能力实操培训，助力教学大模型下的教学改革，确
保教师掌握新型教与学模式的要领。 ④质保：提供的货品保证是原厂的全新的，硬件质保3
年，软件终生免费升级。质保期内供货商对用户已有的同品牌设备定期月度巡检运维并有甲方
签字运检记录。 ⑤验收：项目实施时需供货商逐条演示验收并提供国家权威机构出具的加盖原
厂鲜章的产品检测报告复印件及厂商售后服务承诺函，供应商如不能按时、原装正品供货，不
符合招标参数要求的，按虚假应标处理，将根据《内蒙古自治区政府采购电子卖场信用考评管
理规则》承担相应责任。
产地:广东
国别:中国

28000.00

商务需求：

序号 需求名称 需求响应

1 包含送货上门、安装验收合格、正常投入使用。 1、我司所供产品包含送货上门，安装到用户指定地点，按照合同约定进行验收，保障



2024/4/30 16:02 about:blank

about:blank 2/2

正常投入使用且做好实操培训。

2 中标（成交）供应商开票要求：须开具等额增值税专用发票。 2、我司可以给用户开具等额增值税专用发票。

交货时间：合同生效之日起3个工作日内

三、项目联系方式

联系人：杨老师

联系方式：15829280509

采购单位：内蒙古工业大学

2024年04月29日


